
 
 

                        

2021年 2月 16日 

各      位 

 
 
 

 
  
 

 

 
株主優待券の有効期限延長およびご利用範囲の一部変更に関するお知らせ 

 

当社は、新型コロナウイルス感染症の影響により、当社が運営する一部施設においてレストラン

の営業時間の短縮等が行われていることに鑑み、株主様のご利用機会確保を目的として、2020 年

6月末に発送しました株主優待券の期限およびご利用範囲について、下記の通り変更しますので、

お知らせいたします。 

 

記  

 

1．対象株主優待券 

2021年 7月 10日を有効期限とする「株主優待券」（基準日 2020 年 3月 31日） 

 

2．有効期限変更内容 

変更前 変更後 

2021年 7月 10日 2021年 9月 30日 

 

3. 割引適用範囲について 

 コロナ禍で、ご利用が増加しております「インルームダイニング」等にも適用できるよう、拡充

しております。詳細については、当社のホームページ（株主優待情報）をご確認ください。 

 
 
 
当社は、新型コロナウイルス感染症対策として、さまざまな衛生対策を行っております。（詳細

はこちら）お客様に安心してご利用いただけるよう、今後も適切な対策を講じてまいりますので、

ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

※株主優待券の偽造品が、インターネットで売買される事案が発生しております。 

株主優待券が偽造品であった場合、如何なる理由においても、当社は一切の責任を負いかねます

ので、株主優待券のご購入につきましては、くれぐれも慎重にご判断いただきますようお願い申し

上げます。 

 

以 上 

会 社 名 リ ゾ ー ト ト ラ ス ト 株 式 会 社 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  伏 見  有 貴 

コ ー ド 番 号 4 6 8 1  東 証 ・ 名 証 第 一 部 

問い合わせ先 I R 部 長   八 木  ひ と み 
電 話   052－933－6519 

https://www.resorttrust.co.jp/ir/stock/benefit/
https://rt-clubnet.jp/hotels/sp/measures/
https://rt-clubnet.jp/hotels/sp/measures/

